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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam 1.Előfutam  15:55  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 11.69 q

2 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 5 11.95

3 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 4 11.98

4 Besze Kornél László 2004 KARC 7 12.46

5 Szabó Zoltán 2004 GEAC 8 12.69 SB

6 Indurain Nicolas Gabriel 2004 SVSE 2 13.04

Kövér Botond 2004 BHSE 6 DQ

Szél: -2.4

2. Futam  16:00  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 3 11.59 q

2 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 5 11.83 q

3 Karácsony Dániel 2004 Reménység Vác 7 11.89 PB

4 Farkas Bálint László 2004 UTE 4 11.96

5 Tomasovszki Milán 2005 NYSC 6 12.10

6 Kozák Bence 2005 NYSC 8 12.21

7 Südi Zalán 2005 UTE 2 12.83

Szél: -2.5

3. Futam  16:05  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 3 11.40 SB q

2 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4 11.88

3 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 5 12.16

4 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 6 12.45

5 Korpádi Márk 2005 SVSE 7 12.57

6 Galli Bence 2004 Vasas 2 12.67

7 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 8 12.68 SB

Szél: -2.0

4. Futam  16:10  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 3 11.38 q

2 Kovács Zoltán 2004 PSN Zrt. 4 11.87

3 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 5 11.93

4 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 7 12.09 PB

5 Varga Barnabás 2005 VSD 8 12.30 PB

6 Vékony Milán 2005 BHSE 2 12.54 PB

Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 DNS

Szél: -1.7
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A bajnok edzője Juhász István Zoltán.

5. Futam  16:15  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 3 11.54 q

2 Brunner Hugó 2004 PVSK 4 11.85 q

3 Kádas Roland 2004 DSC-SI 5 11.86 SB

4 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 7 12.48

5 Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 8 12.51

6 Herczeg Áron 2005 UTE 6 12.51 SB

7 Olar Alexander 2005 KARC 2 12.58 PB

Szél: -2.3

6. Futam  16:20  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 3 11.63 q

2 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 5 11.90

3 Majoros Ádám 2005 UTE 6 12.30 SB

4 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 8 12.31 =PB

5 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 2 12.87 PB

6 Bathó Bálint 2004 BHSE 7 12.94

Chen Kevin 2005 FTC 4 DNF

Szél: -2.5

Férfi 100 méter – Döntő

1.Döntő  17:10  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 3 11.21 =PB

2 Kovács Árpád 2005 Titán TC 4 11.23 SB

3 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 5 11.47

4 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 7 11.56

5 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 8 11.57

6 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 6 11.64

7 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 2 11.66

8 Brunner Hugó 2004 PVSK 1 11.73

Szél: -1.2
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1. Futam 1. Előfutam  15:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 22.45 q

2 Kádas Roland 2004 DSC-SI 4 22.94 PB q

3 Kovács Zoltán 2004 PSN Zrt. 5 23.37

4 Türk András István 2004 Vasas 6 23.45 PB

5 Majoros Ádám 2005 UTE 2 23.99 PB

6 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 7 24.29 PB

7 Batuczki Csongor 2004 Tiszaújvárosi SC 8 24.59 PB

Szél: +0.4

2. Futam  15:05  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 3 22.29 PB q

2 Chen Kevin 2005 FTC 5 22.95 PB q

3 Dabosi Marcell 2004 SVSE 4 23.25

4 Tomasovszki Milán 2005 NYSC 6 24.22

5 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 7 24.42 =PB

6 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 8 24.52 PB

7 Indurain Nicolas Gabriel 2004 SVSE 2 26.07

Szél: +1.0

3. Futam  15:10  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 3 22.87 q

2 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 5 22.89 PB q

3 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 4 22.98 PB

4 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 6 23.50 PB

5 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 2 24.23 PB

6 Kozák Bence 2005 NYSC 7 24.44 PB

7 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 8 25.00 PB

Szél: +0.6

4. Futam  15:15  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 3 22.53 PB q

2 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 4 23.12 SB

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 5 23.40

4 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 6 23.83

5 Korpádi Márk 2005 SVSE 8 24.61 PB

6 Szabó Zoltán 2004 GEAC 7 24.83 PB

7 Paár Gergő 2004 Soproni AC 2 25.89 PB

Szél: +0.5
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A bajnok edzője Menyhárt Zoltán.

5. Futam  15:20  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 22.71 q

2 Sánta Balázs 2005 UTE 6 23.11 PB

3 Farkas Bálint László 2004 UTE 4 23.37

4 Plisz Balázs 2004 PVSK 7 23.60

5 Orosz Botond 2004 SVSE 3 25.37

Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 8 DQ

Szél: +0.7

Férfi 200 méter – Döntő

1. Döntő  16:15  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 4 21.88 PB

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 7 22.03 PB

3 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 5 22.24 PB

4 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 6 22.47 PB

5 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 8 22.65

6 Kádas Roland 2004 DSC-SI 2 22.84 PB

7 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 3 23.00

8 Chen Kevin 2005 FTC 1 23.16

Szél: +0.6
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A bajnok edzője Menyhárt Zoltán.

Befejezési idő: 18:13

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 48.67 PB 1

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 49.91 PB 1

3 Sánta Balázs 2005 UTE 50.12 1

4 Kubasi János 2004 SVSE 50.51 1

5 Türk András István 2004 Vasas 50.85 PB 1

6 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 50.86 1

7 Plisz Balázs 2004 PVSK 51.45 1

8 Besze Kornél László 2004 KARC 52.74 2

9 Dabosi Marcell 2004 SVSE 52.78 1

10 Balogh Ádám 2005 GEAC 52.99 PB 4

11 Roska Dániel 2005 GEAC 53.05 PB 3

12 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 53.20 2

13 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 53.54 PB 4

14 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 54.01 2

15 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 54.27 2

16 Almási Attila 2005 UTE 54.38 PB 4

17 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 54.75 PB 4

18 Szögyényi Ádám 2005 NYSC 55.18 3

19 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 55.35 2

20 Horváth Ákos 2005 Haladás VSE 55.46 PB 4

21 Karácsony Dániel 2004 Reménység Vác 55.66 PB 4

22 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 55.79 2

23 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 55.86 2

24 Pap Gergő 2005 SFAC 55.99 3

25 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 56.54 2

26 Sztáray Félix 2005 Vasas 56.56 3

27 Paulik Ákos Bendegúz 2004 NYSC 56.80 PB 3

28 Fritz Bálint 2004 PVSK 56.82 3

29 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 58.56 PB 4

30 Orosz Botond 2004 SVSE 58.63 3

Hack Barnabás 2005 SFAC DNF 3

1. Futam 1. Időfutam  18:05  

1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 Titán TC 6 48.67 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 7 49.91 PB

3 Sánta Balázs 2005 UTE 5 50.12

4 Kubasi János 2004 SVSE 4 50.51

5 Türk András István 2004 Vasas 3 50.85 PB

6 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 8 50.86

7 Plisz Balázs 2004 PVSK 2 51.45

8 Dabosi Marcell 2004 SVSE 1 52.78
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2. Futam  18:10  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Besze Kornél László 2004 KARC 4 52.74

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 5 53.20

3 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 1 54.01

4 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 6 54.27

5 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 3 55.35

6 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 7 55.79

7 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 8 55.86

8 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 2 56.54

3. Futam  18:15  

1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Roska Dániel 2005 GEAC 7 53.05 PB

2 Szögyényi Ádám 2005 NYSC 5 55.18

3 Pap Gergő 2005 SFAC 6 55.99

4 Sztáray Félix 2005 Vasas 4 56.56

5 Paulik Ákos Bendegúz 2004 NYSC 1 56.80 PB

6 Fritz Bálint 2004 PVSK 3 56.82

7 Orosz Botond 2004 SVSE 2 58.63

Hack Barnabás 2005 SFAC 8 DNF

4. Futam  18:20  

1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Ádám 2005 GEAC 6 52.99 PB

2 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 8 53.54 PB

3 Almási Attila 2005 UTE 5 54.38 PB

4 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2 54.75 PB

5 Horváth Ákos 2005 Haladás VSE 3 55.46 PB

6 Karácsony Dániel 2004 Reménység Vác 4 55.66 PB

7 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 7 58.56 PB
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A bajnok edzője Forgács Judit.

Befejezési idő: 15:51

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 149 Mika Botond 2005 VSD 1:59.41 3

2 155 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 1:59.79 3

3 181 Kubasi János 2004 SVSE 2:00.13 3

4 186 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 2:01.20 3

5 152 Földi Gergő 2005 UTE 2:01.44 SB 3

6 132 Fritz László 2005 PVSK 2:01.48 3

7 123 Sugár Botond 2004 Vasas 2:03.24 PB 2

8 184 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2:03.30 3

9 176 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 2:03.91 PB 2

10 101 Járosi Richárd 2004 SVSE 2:04.36 3

11 158 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:04.94 3

12 161 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 2:05.49 3

13 159 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:06.36 PB 2

14 160 Roska Dániel 2005 GEAC 2:07.26 PB 1

15 124 Balla István 2004 Zenit SE 2:07.61 PB 2

16 131 Imre Viktor 2005 SZVSE 2:09.18 PB 2

17 170 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 2:09.79 PB 2

18 172 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:10.66 SB 2

19 177 Horváth Ákos 2005 Haladás VSE 2:10.66 PB 2

20 153 Pap Dávid 2004 UTE 2:11.65 3

21 162 Balogh Ádám 2005 GEAC 2:11.76 PB 1

22 191 Maczkó Zsombor 2005 Szekszárdi Sportközpont 2:12.16 PB 1

23 140 Frigó János 2004 Csepeli DAC 2:12.22 PB 1

24 192 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2:12.23 PB 2

25 167 Szita Richárd 2004 DOVASE 2:12.70 PB 1

26 157 Szögyényi Ádám 2005 NYSC 2:12.97 SB 2

27 154 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 2:13.71 PB 1

28 189 Bordács Bence 2005 BEAC 2:14.26 PB 1

29 178 Béres Milán 2005 Haladás VSE 2:22.55 2

1. Futam 1. időfutam  15:45  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 160 Roska Dániel 2005 GEAC 5 2:07.26 PB

2 162 Balogh Ádám 2005 GEAC 3 2:11.76 PB

3 191 Maczkó Zsombor 2005 Szekszárdi Sportközpont 2 2:12.16 PB

4 140 Frigó János 2004 Csepeli DAC 7 2:12.22 PB

5 167 Szita Richárd 2004 DOVASE 6 2:12.70 PB

6 154 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 8 2:13.71 PB

7 189 Bordács Bence 2005 BEAC 4 2:14.26 PB
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2. Futam  15:50  2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 123 Sugár Botond 2004 Vasas 4 2:03.24 PB

2 176 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 3 2:03.91 PB

3 159 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 1 2:06.36 PB

4 124 Balla István 2004 Zenit SE 2/1 2:07.61 PB

5 131 Imre Viktor 2005 SZVSE 8/1 2:09.18 PB

6 170 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 7/1 2:09.79 PB

7 172 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 5 2:10.66 SB

8 177 Horváth Ákos 2005 Haladás VSE 8/2 2:10.66 PB

9 192 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 7/2 2:12.23 PB

10 157 Szögyényi Ádám 2005 NYSC 6 2:12.97 SB

11 178 Béres Milán 2005 Haladás VSE 2/2 2:22.55

3. Futam  15:55  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 149 Mika Botond 2005 VSD 5 1:59.41

2 155 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 3 1:59.79

3 181 Kubasi János 2004 SVSE 4 2:00.13

4 186 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 6 2:01.20

5 152 Földi Gergő 2005 UTE 1 2:01.44 SB

6 132 Fritz László 2005 PVSK 7/2 2:01.48

7 184 Lents Barnabás 2005 VEDAC 7/1 2:03.30

8 101 Járosi Richárd 2004 SVSE 2/2 2:04.36

9 158 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2/1 2:04.94

10 161 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 8/1 2:05.49

11 153 Pap Dávid 2004 UTE 8/2 2:11.65
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Befejezési idő: 17:48A bajnok edzője Tóth Sándor.

Férfi 1500 méter – Időfutam

1. Időfutam  17:40  1. nap – 2021-08-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 110 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 14 4:17.19

2 127 Honti Marcell 2004 VEDAC 15 4:17.45

3 132 Fritz László 2005 PVSK 4 4:20.46

4 216 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 10 4:20.72 SB

5 123 Sugár Botond 2004 Vasas 11 4:21.23

6 119 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 13 4:23.95

7 101 Járosi Richárd 2004 SVSE 12 4:25.71

8 113 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 9 4:26.56

9 124 Balla István 2004 Zenit SE 8 4:30.98

10 215 Kovács Máté 2005 DVTK 2 4:32.51 PB

11 128 Barát Benedek 2004 VEDAC 7 4:38.38

12 133 Fritz Tamás 2005 PVSK 3 4:38.96

13 122 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 5 4:40.03

14 131 Imre Viktor 2005 SZVSE 6 4:40.91

15 134 Szita Richárd 2004 DOVASE 1 4:43.58 PB
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Befejezési idő: 17:08A bajnok edzője Egri Gyula.

Férfi 3000 méter – Időfutam

1. Időfutam  16:45  2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 102 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 1 8:29.79 PB

2 163 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 13 8:33.32 PB

3 138 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 10 8:49.03 PB

4 127 Honti Marcell 2004 VEDAC 7 8:50.10 PB

5 110 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 3 9:11.51 PB

6 156 Tamás Botond László 2005 UTE 12 9:11.94 PB

7 216 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 17 9:12.15 PB

8 147 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 11 9:21.12 PB

9 116 Istlstekker Balázs 2004 Szekszárdi Sportközpont 5 9:27.56 PB

10 164 Körömi János Pál 2005 Békéscsabai AC 14 9:32.31 PB

11 109 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 2 9:32.48 PB

12 215 Kovács Máté 2005 DVTK 16 9:38.85 PB

13 113 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 4 9:41.07 SB

14 190 Hansághy Gergely 2005 BEAC 15 9:44.65

15 133 Fritz Tamás 2005 PVSK 9 9:58.48 PB

16 128 Barát Benedek 2004 VEDAC 8 9:59.93 PB

17 122 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 6 10:20.16 PB
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A bajnok edzői Erdős Péter és Adorján László.

Férfi 110 méter gát (0.91) – Előfutam

1. Futam 1.Előfutam  15:20  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 4 14.62 q

2 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 14.98 q

3 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 15.21 q

4 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 7 16.34 PB q

5 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 3 17.37

Szél: -2.8

2. Futam  15:25  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 4 14.59 q

2 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 5 14.62 q

3 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 3 16.17 q

4 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 16.49 q

Szél: -2.0

Férfi 110 méter gát (0.91) – Döntő

1.Döntő  16:40  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 5 14.20

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 14.53

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 14.58 PB

4 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 7 15.09

5 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 8 15.95 PB

6 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 2 15.96 PB

7 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont 1 16.34

8 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 4 25.21

Szél: -2.0
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A bajnok edzője Dóczi Orsolya.

Befejezési idő: 14:21

Befejezési idő: 14:25

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 53.74 PB 1

2 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 53.90 PB 1

3 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 55.76 1

4 Szabó Bence 2004 DSC-SI 57.22 2

5 Almási Attila 2005 UTE 59.08 PB 1

6 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 59.58 PB 2

7 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 1:00.24 PB 2

8 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 1:01.59 PB 1

9 Besze Kornél László 2004 KARC 1:01.73 PB 2

10 Fritz Bálint 2004 PVSK 1:03.38 PB 2

1. Futam 1. Időfutam  14:20  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 6 53.74 PB

2 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 53.90 PB

3 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 7 55.76

4 Almási Attila 2005 UTE 8 59.08 PB

5 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 4 1:01.59 PB

2. Futam  14:25  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 5 57.22

2 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 4 59.58 PB

3 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 8 1:00.24 PB

4 Besze Kornél László 2004 KARC 6 1:01.73 PB

5 Fritz Bálint 2004 PVSK 7 1:03.38 PB
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Befejezési idő: 18:49A bajnok edzője Egri Gyula.

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

1. Időfutam  18:35  1. nap – 2021-08-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 102 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 1 5:47.53 U18-NR

2 138 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 6 6:05.34

3 111 Lesták Ármin 2004 GEAC 3 6:17.82

4 109 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 2 6:32.07

5 116 Istlstekker Balázs 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 6:35.74

6 136 Szalay Máté 2005 DOVASE 5 8:05.53
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Befejezési idő: 19:18A bajnok edzői Scheidler Géza és Ferenczi Imre.

Férfi Magasugrás – Döntő

1.Döntő  17:00  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 16 1.91

2 Tóth Gergő 2005 Szolnoki SC-SI 1 1.88 PB

3 Lőw Gábor 2005 NYSC 15 1.85

4 Karkiss Máté 2005 FTC 14 1.85

5 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 8 1.85 PB

6 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 11 1.82

7 Krusóczky Milán 2005 BHSE 9 1.76

8 Őri Barna 2004 BHSE 7 1.72 SB

9 Kovács Gábor 2004 VEDAC 12 1.72

9 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 13 1.72

11 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 1.68

12 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 5 1.68 =PB

13 Irinyi István 2005 NYSC 2 1.68 PB

14 Sándor Olivér 2004 KARC 3 1.64 =SB

15 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 4 1.60

Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont 10 DNS

Atléta 1.35 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.95

Városi Roland - - - - - - - - - o o o o xo xxx

Tóth Gergő - - - - - - o o xxo o o o o xxx

Lőw Gábor - - - - - - - - o o o o xxx -

Karkiss Máté - - - - - - - o o o xxo o xxx -

Széplaki Balázs - - - - - o - o o xo o xxo xxx -

Chrobák Gergő - - - - - o o o xo xxo xxo xxx - -

Krusóczky Milán - - - - - - - xo xo xxx - - - -

Őri Barna - - - - o o xo o xxx - - - - -

Kovács Gábor - - - - - - - xo xxx - - - - -

Tari Tibor György - - - - - o - xo xxx - - - - -

Hamar János - - - - xxo xxo o xxx - - - - - -

Szalay Botond György - - - xo o o xo xxx - - - - - -

Irinyi István - - - - o xo xxo xxx - - - - - -

Sándor Olivér - - o xo xo xxo xxx - - - - - - -

Öhlmann Dávid - - - o o xxx - - - - - - - -

Péceli Tamás - - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 17:30A bajnok edzője Etédi Endre.

Férfi Rúdugrás – Döntő

1. Döntő  16:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bodorovszky László Dezső 2005 Ikarus BSE 4 4.10 PB

2 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 9 4.10 PB

3 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 8 3.90 SB

4 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 5 3.80 PB

5 Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 7 3.80 =PB

6 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 6 3.60

7 Chripkó Gergő 2005 UTE 3 3.30 PB

Farkas Bence 2005 Reménység Vác 1 NH

Szabó Bence 2005 Ikarus BSE 2 NH

Atléta 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

Bodorovszky László Dezső - - - - - - - - - o - o xo xo xxx

Gyóni-Maksa Levente - - - - - - - - - - xo - xo xo xxx

Kőszegváry Balázs - - - - - - - - o - xo xo xxx

Széplaki Balázs - - - - - - xo - xo o xo xxx

Vajda Gábor - - - - - - o - o o xxo xxx

Fedor Dávid - - - - - - o - o - xxx

Chripkó Gergő - o xo xxo o xo xxx

Farkas Bence xxx

Szabó Bence - xxx
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Befejezési idő: 17:48A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Távolugrás – Döntő

1. Döntő  16:15  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 22 +0.8 6.98 PB

2 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 21 +0.2 6.82 PB

3 Brunner Hugó 2004 PVSK 23 +0.3 6.77 SB

4 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 19 +0.7 6.68 PB

5 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 20 +0.1 6.64 PB

6 Kovács Ármin Krisztián 2004 Győri Atlétikai Club 6 +0.5 6.24 PB

7 Tóth Zoltán 2005 Békéscsabai AC 16 +0.9 6.23

8 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 17 +0.2 6.10

9 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 14 +0.7 6.03

10 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 5 0.0 5.87 PB

11 Sándor Olivér 2004 KARC 13 +0.2 5.87 SB

12 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 15 0.0 5.86 SB

13 Varga Barnabás 2005 VSD 10 +0.7 5.83 PB

14 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 9 +0.4 5.76 PB

15 Vincze Milán 2005 NYSC 8 +0.4 5.73 PB

16 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont 11 0.0 5.73 SB

17 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 7 0.0 5.71 PB

18 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 1 +0.3 5.69 PB

19 Gaszner Ákos 2005 Reménység Vác 2 0.0 5.67 PB

20 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 18 +0.6 5.56

21 Südi Zalán 2005 UTE 4 -0.1 5.34 PB

22 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 3 +0.2 5.27 PB

Bazsó Levente 2004 FTC 12 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánóczi Kristóf 6.84 (+0.4) 6.82 (+0.4) 6.80 (+0.5) 6.87 (+0.4) x (0.0) 6.98 (+0.8)

Hrabovszki Balázs 6.43 (0.0) 6.30 (+1.1) 6.64 (+0.3) 6.82 (+0.2) 6.70 (+0.2) 6.38 (+0.1)

Brunner Hugó 6.74 (-0.1) 6.65 (+0.2) 6.70 (0.0) x (+0.5) 6.77 (+0.3) x (+0.6)

Horváth Barna Botond 6.45 (0.0) x (+0.1) 6.68 (+0.7) x (+0.1) 6.64 (+0.1) x (+0.4)

Németh Miklós Fábián 6.09 (-0.1) 6.07 (+0.4) 6.25 (+0.5) 6.29 (+0.5) 6.31 (+0.4) 6.64 (+0.1)

Kovács Ármin Krisztián x (+0.1) 5.99 (+0.1) 6.24 (+0.5) x (+0.9) x (+0.6) x (0.0)

Tóth Zoltán 6.21 (0.0) 6.23 (+0.9) x (0.0) x (+0.3) x (+0.9) x (+0.1)

Szabó Dániel x (0.0) 6.10 (+0.2) 5.86 (+0.6) 5.58 (+0.3) x (+0.9) 5.88 (0.0)

Chrobák Gergő 5.83 (+0.3) 6.03 (+0.7) x (+0.5) - - -

Török Kelemen László 5.66 (+0.1) 5.87 (0.0) 5.85 (+0.2) - - -

Sándor Olivér 5.50 (+0.1) 5.69 (+1.0) 5.87 (+0.2) - - -

Lawson Richárd Hanh x (0.0) x (0.0) 5.86 (0.0) - - -

Varga Barnabás x (+0.2) 5.80 (+0.5) 5.83 (+0.7) - - -

Hamar János 5.69 (+0.3) 5.55 (+0.3) 5.76 (+0.4) - - -

Vincze Milán 5.25 (+0.3) 5.70 (-0.1) 5.73 (+0.4) - - -

Szabó Máté 5.34 (+0.1) 5.31 (0.0) 5.73 (0.0) - - -

Nagy Donát 5.34 (0.0) 5.71 (0.0) 3.78 (+1.0) - - -

Helter Dániel 5.69 (+0.3) 5.65 (+0.1) 4.18 (+0.4) - - -

Gaszner Ákos 5.67 (0.0) 5.40 (+0.1) x (0.0) - - -

Pesti Máté 5.56 (+0.6) x (0.0) x (+0.2) - - -

Südi Zalán 5.34 (-0.1) x (0.0) 5.22 (+0.5) - - -

Tóth Bence 5.27 (+0.2) 5.25 (0.0) x (0.0) - - -
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Befejezési idő: 20:29A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

1. Döntő  19:25  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 13 +0.3 14.88

2 Bazsó Levente 2004 FTC 12 +1.4 13.92 PB

3 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 6 +0.4 13.32 PB

4 Kovács Ármin Krisztián 2004 Győri Atlétikai Club 5 +0.4 13.18 PB

5 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 11 +0.4 13.03 SB

6 Vincze Milán 2005 NYSC 10 +0.7 12.97 PB

7 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 9 +0.2 12.94 PB

8 Nagy Alex 2004 FTC 4 +0.3 12.63 PB

9 Tóth Bence 2005 Győri Atlétikai Club 1 +0.5 12.16 PB

10 Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 7 +0.1 11.59 PB

11 Paár Gergő 2004 Soproni AC 3 +0.4 10.89 PB

Pallos Csaba Attila 2005 TSC-Geotech 2 NM

Bódi Attila 2005 Albertirsai SE 8 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánóczi Kristóf 14.79 (+0.7) 14.88 (+0.3) 12.59 (+0.5) 14.70 (+0.3) 14.30 (+0.7) -

Bazsó Levente 13.92 (+1.4) 13.43 (+0.1) 12.74 (+0.5) 13.12 (+0.4) 13.27 (+0.4) x (+0.2)

Fedor Dávid 12.38 (+0.9) 12.95 (+0.7) 13.02 (+0.4) 13.30 (+0.4) 13.13 (+0.4) 13.32 (+0.4)

Kovács Ármin Krisztián 12.90 (+1.1) 13.18 (+0.4) 13.16 (+0.2) x (+0.2) x (+0.3) 13.10 (+0.4)

Gottwald Előd x (+0.7) 12.83 (+0.3) x (+0.6) 12.90 (+0.2) 12.95 (+0.2) 13.03 (+0.4)

Vincze Milán 12.61 (+0.6) 12.97 (+0.7) 12.76 (+0.9) 12.75 (+0.2) x (+0.3) 12.02 (+0.3)

Helter Dániel x (+0.7) x (+0.5) 12.94 (+0.2) x (+0.2) 12.92 (+0.4) x (+0.8)

Nagy Alex 12.53 (+1.1) 12.46 (+0.8) x (+0.5) 12.29 (+0.1) 12.63 (+0.3) 11.90 (+0.3)

Tóth Bence 12.16 (+0.5) 12.06 (+1.1) 11.94 (+0.6) - - -

Kecskés Konrád 11.22 (+0.4) 11.59 (+0.1) 10.16 (+0.2) - - -

Paár Gergő 10.89 (+0.4) 9.26 (+0.2) 10.83 (+0.4) - - -
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Befejezési idő: 14:21A bajnok edzői Körös András és Páli Viktor.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

1. Döntő  14:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 18 17.19

2 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 17 16.63 PB

3 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 15 15.49

4 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 14 15.44 SB

5 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 16 15.12

6 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 10 14.79 PB

7 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 13 14.52

8 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 11 13.30

9 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 8 12.72 PB

10 Radvánszki Ákos 2005 VSD 9 12.66

11 Tóth Gergő 2004 SZVSE 12 12.45

12 Korom Máté 2005 DVTK 4 12.37 PB

13 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 6 11.56

14 Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 11.19 PB

15 Török Tamás 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 2 11.17 PB

16 Rajczi Balázs 2005 Dobó SE 5 10.94 PB

17 Nagy Bence 2005 SZVSE 7 10.56

18 Suki József 2005 Törökszentmiklósi DAK 1 10.54 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strényi Gábor Norbert 15.88 16.66 16.79 17.10 x 17.19

Csizmazia Áron 14.60 14.49 14.86 15.29 15.46 16.63

Takács Zsombor 14.76 14.98 15.39 15.12 14.91 15.49

Jancsik Martin 13.45 15.22 15.44 x x x

Barta Zoltán 15.12 x 15.08 x x x

Csikos Patrik Ernő x 14.60 14.76 14.44 14.79 14.64

Kovács Kristóf 13.39 14.52 x x x x

Csintalan Dániel 12.89 x 13.30 x x x

Varga Benjámin 12.69 12.72 x - - -

Radvánszki Ákos 12.27 12.66 12.28 - - -

Tóth Gergő x 12.45 x - - -

Korom Máté 11.52 12.37 12.26 - - -

Priskin István 11.30 11.56 11.21 - - -

Rácz Gergő Milán 11.19 10.19 10.56 - - -

Török Tamás 11.17 10.95 11.17 - - -

Rajczi Balázs 10.94 x x - - -

Nagy Bence 10.04 10.21 10.56 - - -

Suki József 10.28 10.45 10.54 - - -
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Befejezési idő: 17:07A bajnok edzői Körös András és Páli Viktor.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

1. Döntő  16:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 19 52.04

2 Takács Zsombor 2005 Ócsa SE 15 51.39

3 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 16 51.06

4 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 18 49.69

5 Czigány Levente 2004 ZALASZÁM-ZAC 12 47.93

6 Rentkó Máté 2005 NYSC 14 47.39

7 Járosi Richárd 2004 NYSC 13 46.89

8 Rajczi Balázs 2005 Dobó SE 11 44.84 PB

9 Radvánszki Ákos 2005 VSD 10 41.96

10 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 6 41.60 PB

11 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 9 40.96

12 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 17 39.43

13 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 8 38.82

14 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 4 37.15 PB

15 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 5 35.24

16 Tóth Gergő 2004 SZVSE 7 33.33

17 Nagy Bence 2005 SZVSE 3 31.85 PB

18 Török Tamás 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 31.15 PB

19 Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 2 24.64 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strényi Gábor Norbert 46.99 52.04 48.53 x 51.53 x

Takács Zsombor 48.90 50.65 51.39 49.36 51.07 x

Csizmazia Áron 45.80 46.30 x 48.74 x 51.06

Raffay Csanád x x 48.26 x x 49.69

Czigány Levente 40.54 40.84 42.11 47.93 x 37.87

Rentkó Máté 47.39 46.37 x 45.94 x x

Járosi Richárd 46.89 x 45.34 x 45.89 x

Rajczi Balázs 44.84 x x x x 41.89

Radvánszki Ákos 41.70 x 41.96 - - -

Kerkai Bence 37.26 41.60 38.62 - - -

Csikos Patrik Ernő x 40.96 x - - -

Németh Miklós Fábián x 39.43 - - - -

Varga Benjámin 38.82 x x - - -

Priskin István 29.21 37.05 37.15 - - -

Jankó Szabolcs x 35.24 x - - -

Tóth Gergő 33.33 x x - - -

Nagy Bence x 31.85 29.58 - - -

Török Tamás x 31.15 x - - -

Rácz Gergő Milán x x 24.64 - - -
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Befejezési idő: 15:23A bajnok edzője Varga Patrik.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

1.Döntő  14:30  1. nap – 2021-08-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 8 79.57 PB

2 Csekő Miklós 2004 VEDAC 9 78.46

3 Imre Roland 2005 Vitalitás SE 5 63.82

4 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 6 61.62

5 Koós Gábor 2005 Haladás VSE 7 60.59

6 Rajczi Balázs 2005 Dobó SE 4 60.10

7 Bíró Benjámin 2005 Vitalitás SE 3 52.78

8 Radvánszki Ákos 2005 VSD 1 48.43 PB

9 217 Csernyik Benjámin 2005 Vitalitás SE 2 38.01

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Füredi Dániel 70.29 73.10 75.82 75.47 76.61 79.57

Csekő Miklós 78.46 x 76.10 x 77.40 77.43

Imre Roland 63.82 60.52 62.03 62.19 x 61.28

Varga Benjámin 60.92 61.22 61.33 61.62 59.81 x

Koós Gábor x x 48.39 x 60.59 x

Rajczi Balázs 59.03 x 59.60 x 60.10 x

Bíró Benjámin 50.50 50.91 x 49.94 x 52.78

Radvánszki Ákos x 45.56 x 48.43 x 45.70

217 Csernyik Benjámin 30.73 38.01 37.49 - - -
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Befejezési idő: 17:58A bajnok edzője Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

1. Döntő  17:10  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 10 70.36 PB

2 Herczeg György 2004 FTC 11 68.44

3 Horváth Máté Barnabás 2005 Veresegyház VSK 1 68.34 PB

4 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 9 57.28

5 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 5 54.68

6 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 8 53.13

7 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 6 53.09

8 Roczkov Atilla Torda 2005 FTC 4 52.14

9 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 7 49.81

10 Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club 3 42.29

11 Bódi Attila 2005 Albertirsai SE 2 41.23 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Martin 68.02 67.20 x 62.55 x 70.36

Herczeg György x 66.96 68.44 - - 64.20

Horváth Máté Barnabás 68.34 56.75 x - - -

Bényi Dániel 49.05 55.44 54.65 57.28 51.72 53.33

Raffay Csanád x 54.68 53.91 x - 53.94

Volm Balázs Zoltán 47.59 x 50.29 53.13 x 53.07

Dalmai Márton Boldizsár 43.10 53.09 x 48.16 x 50.09

Roczkov Atilla Torda x 51.35 52.14 x x x

Földesi Gergő x 49.81 x - - -

Török Donát 42.29 36.93 38.92 - - -

Bódi Attila 41.23 x x - - -
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Befejezési idő: 19:58A bajnok edzője Szűcs József.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Időfutam

1. Időfutam  19:25  1. nap – 2021-08-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 213 Konczvald Tamás 2004 Miskolci Sportiskola 1 24:42.05

2 214 Kocsis Bernát Bendegúz 2005 Miskolci Sportiskola 2 29:56.54 SB
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IFJÚSÁGI - U18Női 100 méter – Előfutam

1. Futam 1.Előfutam  15:35  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 3 12.67 q

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 5 13.28

3 Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda 4 13.42

4 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 7 13.75

5 Könyves Kitti 2004 VEDAC 6 13.86

6 Kovács Mirtill 2004 BHSE 2 14.20 SB

7 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 8 14.24

Szél: -3.5

2. Futam  15:40  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 GEAC 3 12.66 q

2 Éva Viktória 2005 DOVASE 4 13.22

3 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 5 13.68

4 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 6 13.74

5 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 8 14.16

6 Szőke Anna 2004 Vasas 7 14.16

7 Adámi Dalma 2004 UTE 2 14.67

8 Mezei Mercédesz Mónika 2004 POSTÁS SE 1 15.71 SB

Szél: -1.7

3. Futam  15:45  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 3 12.92 q

2 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 8 13.10 PB q

3 Joó Dóra 2005 FTC 4 13.36

4 István-Elek Anna 2004 BHSE 5 13.68

5 White Emma 2005 Vasas 6 13.92

6 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI 2 14.08 SB

7 Srankó Bianka 2005 VSD 7 14.59 SB

8 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 1 15.16

Szél: -2.7

4. Futam  15:50  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 3 13.21 q

2 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 4 13.79 SB

3 Hell Szofia 2004 NYSC 8 13.97

4 Körmendi Anita Hanna 2005 BHSE 7 14.19

5 Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda 2 14.19

6 Carrol Anna 2004 Vasas 5 14.28

7 Carrol Júlia 2004 Vasas 6 14.60

8 Csorba Olívia Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 1 15.66

Szél: -2.3
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A bajnok edzője Varga Ádám.

5. Futam  15:55  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Huszka Blanka 2004 KARC 3 12.93 q

2 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 13.11 q

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 4 13.14 q

4 Hoós Nikolett 2004 BHSE 8 13.95

5 Kovács Karina 2004 NYSC 7 14.00

6 Balogh Csenge 2005 DSC-SI 2 14.05 PB

7 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 1 15.03

Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 6 DQ

Szél: -1.5

Női 100 méter – Döntő

1.Döntő  17:00  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 12.34

2 Sulyán Alexa 2005 GEAC 3 12.61

3 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 12.71

4 Huszka Blanka 2004 KARC 6 12.86

5 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 1 12.97

6 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 8 13.12

7 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 2 13.17

8 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 7 13.27

Szél: -2.4
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IFJÚSÁGI - U18Női 200 méter – Előfutam

1. Futam 1. Előfutam  14:40  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 GEAC 3 25.17 q

2 Joó Dóra 2005 FTC 4 26.50 PB

3 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 5 27.22

4 Hell Szofia 2004 NYSC 6 27.96

5 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 7 27.99

6 Kocsis Adrienn 2004 Soproni AC 2 28.99 PB

7 Molnár Eszter 2005 GEAC 8 29.02 PB

Szél: 0.0

2. Futam  14:45  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 3 25.88 q

2 Ablonczy Lili 2005 AC Kisvárda 2 26.65 PB

3 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 5 26.67 PB

4 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 6 27.39 PB

5 Ferencz Janka 2005 GEAC 8 27.98 PB

6 Kovács Karina 2004 NYSC 7 28.05 PB

Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 4 DQ

Szél: +0.6

3. Futam  14:50  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 3 25.28 PB q

2 Bányai Netta 2005 DSC-SI 4 26.41 q

3 Könyves Kitti 2004 VEDAC 6 27.19

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 5 27.75

5 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 7 28.40

6 Kiss Emma Júlia 2004 DOVASE 2 29.64 PB

7 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 8 30.71 PB

Szél: +0.3

4. Futam  14:55  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Noémi 2005 SVSE 3 26.12 q

2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 4 26.27 PB q

3 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 6 27.37 PB

4 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 7 27.60 PB

5 White Emma 2005 Vasas 5 28.20

6 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 8 29.49 PB

7 Csorba Olívia Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 2 31.27 PB

Szél: 0.0
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A bajnok edzője Varga Ádám.

5. Futam  15:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Huszka Blanka 2004 KARC 3 26.15 q

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 4 26.38 q

3 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 5 27.34

4 Torda Csenge 2004 VEDAC 6 27.50 SB

5 Szűcs Dominika 2005 PVSK 7 29.07

6 Srankó Bianka 2005 VSD 2 30.05 PB

7 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 8 30.20 PB

Szél: +0.5

6. Futam  15:05  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 2 26.65 PB

2 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 26.79

3 Éva Viktória 2005 DOVASE 6 26.85 PB

4 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 4 26.87

5 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 5 27.33

6 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 7 28.29 PB

7 Kerényi Viola Virág 2004 PVSK 8 29.28 PB

Szél: -0.2

Női 200 méter – Döntő

1. Döntő  16:05  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 24.75 PB

2 Sulyán Alexa 2005 GEAC 3 24.88

3 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 25.41 PB

4 Huszka Blanka 2004 KARC 7 25.76 PB

5 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 8 26.06 PB

6 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 2 26.11 PB

7 Kovács Noémi 2005 SVSE 6 26.17

8 Bányai Netta 2005 DSC-SI 1 26.27 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 17:57

Befejezési idő: 18:03

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Noémi 2005 SVSE 59.00 PB 1

2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 59.70 1

3 Turcsányi Eszter 2004 UTE 60.67 1

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 61.50 PB 3

5 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 61.66 1

6 Rédling Renáta 2005 VEDAC 61.68 1

7 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 61.95 PB 2

8 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 62.61 2

9 Torda Csenge 2004 VEDAC 62.88 PB 2

10 Fekete Júlia 2005 VEDAC 62.96 1

11 Molnár Eszter 2005 GEAC 64.07 PB 3

12 Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 64.61 2

13 Pölös Csenge 2004 UTE 65.19 1

14 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 65.33 PB 2

15 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 65.57 2

16 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 65.72 PB 3

17 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 65.74 2

18 Ferencz Janka 2005 GEAC 65.97 PB 3

19 Kerényi Viola Virág 2004 PVSK 68.04 PB 3

20 Kiss Emma Júlia 2004 DOVASE 69.79 PB 3

1. Futam 1. Időfutam  17:55  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Noémi 2005 SVSE 7 59.00 PB

2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 6 59.70

3 Turcsányi Eszter 2004 UTE 4 60.67

4 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 8 61.66

5 Rédling Renáta 2005 VEDAC 3 61.68

6 Fekete Júlia 2005 VEDAC 5 62.96

7 Pölös Csenge 2004 UTE 2 65.19

2. Futam  18:00  

1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 5 61.95 PB

2 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 62.61

3 Torda Csenge 2004 VEDAC 6 62.88 PB

4 Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 7 64.61

5 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 2 65.33 PB

6 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 8 65.57

7 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 3 65.74

3. Futam  18:05  

1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nyilasi Diána 2004 UTE 7 61.50 PB

2 Molnár Eszter 2005 GEAC 5 64.07 PB

3 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 8 65.72 PB

4 Ferencz Janka 2005 GEAC 4 65.97 PB

5 Kerényi Viola Virág 2004 PVSK 6 68.04 PB
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6 Kiss Emma Júlia 2004 DOVASE 3 69.79 PB
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A bajnok edzője Babinyecz-Tusai Brigitta.

Befejezési idő: 15:33

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 139 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 2:20.26 3

2 183 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:20.42 3

3 144 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 2:22.05 PB 3

4 171 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 2:22.09 3

5 168 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 2:23.84 PB 3

6 175 Balogh Csenge 2005 DSC-SI 2:24.79 3

7 148 Pölös Csenge 2004 UTE 2:24.88 3

8 141 Nagy Emma 2004 Soproni AC 2:25.05 PB 2

9 121 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 2:25.06 3

10 125 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 2:25.25 PB 2

11 185 Dobó Eszter 2005 Vasas 2:25.46 3

12 187 Montvai Anna 2005 Centrál Elit AC 2:26.57 PB 2

13 173 Rozgonyi Zita 2005 POSTÁS SE 2:28.71 PB 2

14 108 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 2:30.68 SB 2

15 150 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 2:31.39 SB 3

16 166  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2:33.13 2

17 104 Máthé Melinda Kata 2005 Győri Atlétikai Club 2:34.19 SB 2

18 169 Provics Lilla 2004 KARC 2:34.26 PB 1

19 179 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 2:34.49 SB 2

20 106 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 2:34.55 PB 1

21 188 Kovács Dóra 2005 BEAC 2:36.49 2

22 142 Grubits Enikő 2005 Soproni AC 2:37.62 PB 1

23 105 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 2:38.54 PB 1

24 180 Kozma Nikolett 2005 SVSE 2:42.93 1

25 165 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 2:45.30 SB 1

26 182 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 2:49.95 SB 2

27 174 Gáthidi Angéla 2005 POSTÁS SE 2:53.95 1

1. Futam 1. Időfutam  15:30  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 169 Provics Lilla 2004 KARC 6 2:34.26 PB

2 106 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 5 2:34.55 PB

3 142 Grubits Enikő 2005 Soproni AC 8 2:37.62 PB

4 105 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 2 2:38.54 PB

5 180 Kozma Nikolett 2005 SVSE 4 2:42.93

6 165 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 3 2:45.30 SB

7 174 Gáthidi Angéla 2005 POSTÁS SE 7 2:53.95
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2. Futam  15:35  2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 141 Nagy Emma 2004 Soproni AC 2/2 2:25.05 PB

2 125 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 3 2:25.25 PB

3 187 Montvai Anna 2005 Centrál Elit AC 7/1 2:26.57 PB

4 173 Rozgonyi Zita 2005 POSTÁS SE 6 2:28.71 PB

5 108 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 5 2:30.68 SB

6 166  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 4 2:33.13

7 104 Máthé Melinda Kata 2005 Győri Atlétikai Club 1 2:34.19 SB

8 179 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 7/2 2:34.49 SB

9 188 Kovács Dóra 2005 BEAC 2/1 2:36.49

10 182 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 8 2:49.95 SB

3. Futam  15:40  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 139 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 4 2:20.26

2 183 Rédling Renáta 2005 VEDAC 3 2:20.42

3 144 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 1 2:22.05 PB

4 171 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 5 2:22.09

5 168 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 2/2 2:23.84 PB

6 175 Balogh Csenge 2005 DSC-SI 2/1 2:24.79

7 148 Pölös Csenge 2004 UTE 6 2:24.88

8 121 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 7/2 2:25.06

9 185 Dobó Eszter 2005 Vasas 7/1 2:25.46

10 150 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 8 2:31.39 SB
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Befejezési idő: 17:40A bajnok edzője Kárai Kázmér.

Női 1500 méter – Időfutam

1. Időfutam  17:25  1. nap – 2021-08-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 112 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 14 4:40.38 PB

2 130 Imre Petra 2005 SZVSE 12 4:49.38 PB

3 137 Dobó Eszter 2005 Vasas 3 4:51.24 PB

4 211 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 13 4:53.89

5 121 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 10 4:54.38 PB

6 118 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 11 4:57.84

7 125 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 7 5:01.68 PB

8 126 Tóth Eszter 2004 VEDAC 8 5:02.64

9 115 Peiker Csenge 2004 BSC 9 5:11.18

10 117 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 6 5:21.33

11 104 Máthé Melinda Kata 2005 Győri Atlétikai Club 5 5:27.42

12 103 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 BHSE 4 5:37.85

13 105 Berger Virág 2004 Győri Atlétikai Club 2 5:47.11 PB

106 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 1 DNF
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Befejezési idő: 16:45A bajnok edzője Kárai Kázmér.

Női 3000 méter – Időfutam

1. Időfutam  16:30  2. nap – 2021-08-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 112 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 2 10:07.11 PB

2 151 Tóth Dorka Sára 2004 VSD 8 10:29.32 PB

3 211 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 9 10:51.74

4 130 Imre Petra 2005 SZVSE 5 10:54.27

5 145 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 6 10:56.26

6 129 Szemán Kitti 2004 VEDAC 4 11:02.09 SB

7 126 Tóth Eszter 2004 VEDAC 3 11:13.20 PB

8 146 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 7 12:01.88 SB

107 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 1 DNS
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A bajnok edzője Kámán Ferenc.

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Előfutam

1. Futam 1.Előfutam  15:00  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 15.17 q

2 Sütő Napsugár 2004 FTC 3 15.29 PB q

3 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 7 17.25 PB

4 Szőke Anna 2004 Vasas 4 17.33

5 Carrol Júlia 2004 Vasas 5 18.54

Szél: -3.2

2. Futam  15:05  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 5 15.38 q

2 Stikkel Lili 2005 KSI SE 6 15.74 =PB q

3 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 7 16.06 PB q

4 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 4 17.09

Szél: -2.2

3. Futam  15:10  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Léna 2004 UTE 5 15.56 q

2 Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 3 17.30 PB

3 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 4 17.48

Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 DNF

Szél: -2.7

4. Futam  15:15  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 14.98 q

2 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 5 16.04 q

3 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 17.06

4 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 3 17.46

Szél: -0.1

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Döntő

1.Döntő  16:25  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 4 15.00

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 3 15.03

3 Kovács Léna 2004 UTE 7 15.10

4 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 6 15.31

5 Sütő Napsugár 2004 FTC 5 15.42

6 Stikkel Lili 2005 KSI SE 8 15.91

7 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 1 16.27

8 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 2 16.54

Szél: -2.1
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A bajnok edzője Dóczi Orsolya.

Befejezési idő: 14:02

Befejezési idő: 14:05

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Léna 2004 UTE 1:04.07 1

2 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 1:05.78 PB 1

3 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 1:06.26 PB 2

4 Király Liliom 2005 VSD 1:08.26 PB 1

5 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 1:08.28 1

6 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 1:10.04 PB 2

7 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 1:10.11 PB 2

8 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 1:10.22 1

9 Lóránt Boróka 2005 FTC 1:12.05 PB 1

10 Boros Abigél 2004 SZoESE 1:12.14 1

11 Nagy Alexandra 2004 Győri Atlétikai Club 1:13.50 PB 2

12 Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 1:16.30 PB 2

1. Futam 1. Időfutam  14:00  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Léna 2004 UTE 3 1:04.07

2 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 4 1:05.78 PB

3 Király Liliom 2005 VSD 8 1:08.26 PB

4 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 5 1:08.28

5 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 6 1:10.22

6 Lóránt Boróka 2005 FTC 2 1:12.05 PB

7 Boros Abigél 2004 SZoESE 7 1:12.14

2. Futam  14:05  

2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 5 1:06.26 PB

2 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 7 1:10.04 PB

3 Kosaras Kíra Norina 2005 PVSK 4 1:10.11 PB

4 Nagy Alexandra 2004 Győri Atlétikai Club 8 1:13.50 PB

5 Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 6 1:16.30 PB
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Befejezési idő: 18:37A bajnok edzője Reichnach Ferenc.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

1. Időfutam  18:20  1. nap – 2021-08-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 120 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 6 7:21.49

2 114 Iker Natália 2005 Haladás VSE 2 7:25.60 PB

3 107 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 3 7:31.66 PB

4 129 Szemán Kitti 2004 VEDAC 4 7:44.33 SB

5 108 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 5 8:04.00

6 135  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 1 8:47.07 PB
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Befejezési idő: 16:45A bajnok edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Női Magasugrás – Döntő

1.Döntő  15:00  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 18 1.74

2 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 17 1.71

3 Bányai Netta 2005 DSC-SI 15 1.62

4 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 16 1.62

5 Vrabecz Anna 2005 FTC 11 1.58 =PB

6 Rónai Milda 2005 Soproni AC 5 1.58 PB

6 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 14 1.58 SB

8 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 6 1.54 PB

9 Gresó Réka 2004 NYSC 1 1.50 PB

9 Kovács Nóra 2004 KARC 13 1.50

11 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 10 1.50

12 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 8 1.50

13 Kerezsi Judit 2004 KARC 3 1.45

13 Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 1.45

13 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 9 1.45

13 Vörös Franciska 2004 FTC 12 1.45

17 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 7 1.45

18 Fenyvesi Emma 2005 REAC SI SE 2 1.40 =PB

Atléta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

Keszthelyi Luca - - - - - - - o o o o

Luterán Fanni - - - o o o o o o xxo xxx

Bányai Netta - - - o o o o xxx - - -

Beke Anna - - - o o xo o xxx - - -

Vrabecz Anna - - o o xo o xxx - - - -

Rónai Milda - o o o o xo xxx - - - -

Szegner Kitti Veronika - - - - o xo xxx - - - -

Bajnok Borbála - o xo xxo xxo xxx - - - - -

Gresó Réka - o o o xxx - - - - - -

Kovács Nóra - - o o xxx - - - - - -

Bodnár Lili - o xxo o xxx - - - - - -

Macsali Blanka Zoé - o o xxo xxx - - - - - -

Kerezsi Judit - o o xxx - - - - - - -

Weber Kata - o o xxx - - - - - - -

Bali Krisztina - - o xxx - - - - - - -

Vörös Franciska - o o xxx - - - - - - -

Lak Réka Kinga - o xxo xxx - - - - - - -

Fenyvesi Emma o xo xxx - - - - - - - -
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Befejezési idő: 14:25A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

1. Döntő  13:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 11 3.60

2 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 8 3.30

3 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 9 3.20

4 Ballai Júlia 2005 KSI SE 7 3.20

5 Csányi Réka 2005 UTE 6 3.10

6 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 4 3.00 =PB

6 Baranyi Boglárka Lilián 2005 AC Bonyhád 5 3.00 =PB

8 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 1 2.90 PB

9 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 3 2.80 SB

Kovács Vanda Marianna 2004 Ikarus BSE 2 NH

Simonváros Zille 2004 GEAC 10 NH

Atléta 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

Kováts Fanni Virág - - - - - - - o - o - xxx

Hornácsik Lili - - - - o xo xo xxx

Erős Eszter - - - o - o - xxx

Ballai Júlia - - - xxo o xxo xxx

Csányi Réka - o - o xxo xxx

Szegner Kitti Veronika o xo - o xxx

Baranyi Boglárka Lilián - xo - o xxx

Pintér Blanka Ilona o o o xxx

Kovács Luca o xxo xxx

Kovács Vanda Marianna xxx

Simonváros Zille - - - xxx



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2021
Szekszárd

2021-08-07–2021-08-08

38/47 2021-08-08 17:52:19

IFJÚSÁGI - U18

A bajnok edzője Szász Bence.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Sütő Napsugár 2004 FTC +0.4 5.63 PB 2

2 Nyilasi Diána 2004 UTE +0.4 5.39 2

3 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola -0.1 5.39 PB 2

4 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia -0.2 5.38 PB 2

5 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 0.0 5.36 2

6 Kovács Nóra 2004 KARC +0.2 5.28 2

7 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia +0.6 5.15 PB 2

8 Erát Dalma 2005 PVSK 0.0 5.12 2

9 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola -0.2 5.07 PB 2

10 Poharanszki Anna 2004 VEDAC -0.3 4.97 SB 2

11 Rónai Milda 2005 Soproni AC 0.0 4.96 2

12 Buzga Beatrix 2004 NYSC +0.9 4.93 PB 1

13 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont +0.6 4.91 2

14 Vörös Franciska 2004 FTC +1.4 4.89 PB 1

15 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia +0.6 4.83 2

16 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 0.0 4.80 1

17 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 0.0 4.80 1

18 Szabó Eszter 2004 FTC +0.1 4.77 PB 1

19 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC +0.7 4.77 1

20 Kerezsi Judit 2004 KARC +0.7 4.77 PB 1

21 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 0.0 4.76 2

22 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE +0.2 4.75 SB 1

23 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác +1.8 4.70 SB 1

24 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech +0.2 4.63 SB 1

25 Éva Viktória 2005 DOVASE +1.0 4.60 SB 1

26 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI +0.8 4.56 =PB 1

27 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI +0.9 4.50 PB 1

28 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 0.0 4.36 PB 1

29 Demény Luca 2004 Győri Atlétikai Club +0.1 4.22 PB 1

30 Szakál Zsófia 2005 Győri Atlétikai Club -0.8 4.16 PB 1

Vrabecz Anna 2005 FTC NM 2

Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola DNS 2



U18 Atlétikai Magyar Bajnokság 2021
Szekszárd

2021-08-07–2021-08-08

39/47 2021-08-08 17:52:19

Befejezési idő: 13:37A bajnok edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

1. Csoport 1. Döntő  13:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Buzga Beatrix 2004 NYSC 7 +0.9 4.93 PB

2 Vörös Franciska 2004 FTC 11 +1.4 4.89 PB

3 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 13 0.0 4.80

4 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 10 0.0 4.80

5 Szabó Eszter 2004 FTC 4 +0.1 4.77 PB

6 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 12 +0.7 4.77

7 Kerezsi Judit 2004 KARC 9 +0.7 4.77 PB

8 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 15 +0.2 4.75 SB

9 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 14 +1.8 4.70 SB

10 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech 8 +0.2 4.63 SB

11 Éva Viktória 2005 DOVASE 16 +1.0 4.60 SB

12 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 6 +0.8 4.56 =PB

13 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI 5 +0.9 4.50 PB

14 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 2 0.0 4.36 PB

15 Demény Luca 2004 Győri Atlétikai Club 3 +0.1 4.22 PB

16 Szakál Zsófia 2005 Győri Atlétikai Club 1 -0.8 4.16 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Buzga Beatrix 4.80 (+1.4) 4.93 (+0.9) 4.87 (+1.3) - - -

Vörös Franciska x (+1.8) 4.89 (+1.4) 4.26 (+0.2) - - -

Bodnár Lili 4.80 (0.0) 4.50 (+0.4) 4.72 (+1.9) - - -

Fülöp Alexa 4.71 (+0.1) 4.58 (+1.2) 4.80 (0.0) - - -

Szabó Eszter 4.77 (+0.1) 4.65 (+0.3) 4.77 (+0.5) - - -

Bali Krisztina 4.73 (+1.0) 4.77 (+0.7) 4.72 (+1.2) - - -

Kerezsi Judit 4.48 (0.0) 4.77 (+0.7) 4.59 (0.0) - - -

Sarkadi Dorka Eszter 4.56 (-0.1) 4.75 (+0.2) 4.74 (0.0) - - -

Bakter Fanni Panka 4.70 (+1.8) 4.58 (+0.8) x (0.0) - - -

Molnár Jázmin 4.63 (+0.2) 4.21 (+1.0) 4.43 (+0.7) - - -

Éva Viktória 4.54 (0.0) 4.60 (+1.0) 4.31 (0.0) - - -

Juhász Anna 4.56 (+0.8) 4.42 (+1.5) 4.53 (+0.9) - - -

Maródi Dorka 4.27 (+0.1) 4.29 (+2.3) 4.50 (+0.9) - - -

Perenyei Nóra 4.26 (+0.3) x (-0.6) 4.36 (0.0) - - -

Demény Luca 4.18 (+1.0) 4.22 (+0.1) 4.14 (+0.4) - - -

Szakál Zsófia x (-0.1) 4.16 (-0.8) 3.87 (0.0) - - -
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Befejezési idő: 15:30

2. Csoport  14:30  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Sütő Napsugár 2004 FTC 13 +0.4 5.63 PB

2 Nyilasi Diána 2004 UTE 14 +0.4 5.39

3 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 6 -0.1 5.39 PB

4 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 9 -0.2 5.38 PB

5 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 15 0.0 5.36

6 Kovács Nóra 2004 KARC 11 +0.2 5.28

7 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 3 +0.6 5.15 PB

8 Erát Dalma 2005 PVSK 10 0.0 5.12

9 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 1 -0.2 5.07 PB

10 Poharanszki Anna 2004 VEDAC 16 -0.3 4.97 SB

11 Rónai Milda 2005 Soproni AC 2 0.0 4.96

12 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 5 +0.6 4.91

13 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 12 +0.6 4.83

14 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 4 0.0 4.76

Vrabecz Anna 2005 FTC 7 NM

Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 8 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sütő Napsugár 5.07 (+0.1) 5.22 (-0.3) 5.46 (+0.4) 5.57 (+0.4) 5.63 (+0.4) 5.30 (0.0)

Nyilasi Diána 5.28 (0.0) 5.18 (0.0) 5.21 (0.0) x (+0.3) 5.39 (+0.4) 5.39 (+1.4)

Lőkös Flóra x (0.0) 5.25 (+0.8) 5.00 (0.0) 5.18 (+0.3) 5.27 (+0.5) 5.39 (-0.1)

Aubermann Olívia 5.09 (-1.2) x (0.0) x (+1.7) 5.31 (+0.9) 5.13 (+0.3) 5.38 (-0.2)

Szabó Gréta x (+0.3) 5.36 (0.0) x (0.0) x (+0.7) x (+1.0) x (+0.8)

Kovács Nóra x (+0.3) x (0.0) 5.19 (+0.8) 5.28 (+0.2) x (+0.4) x (+0.2)

Grabecz Hanna x (-0.1) 4.93 (+0.4) 5.15 (+0.6) 4.38 (0.0) 4.94 (+0.2) 4.80 (+0.4)

Erát Dalma 4.97 (0.0) 4.93 (+0.2) 5.07 (0.0) x (0.0) 5.06 (-0.1) 5.12 (0.0)

Rőczei Gréta 5.07 (-0.2) 4.77 (0.0) 4.86 (+0.5) - - -

Poharanszki Anna 4.97 (-0.3) x (+1.0) x (0.0) - - -

Rónai Milda 4.76 (0.0) 4.96 (0.0) 4.95 (+0.5) - - -

Posta Flóra x (0.0) 4.91 (+0.6) x (-0.1) - - -

Antal Hanga x (+0.5) x (+0.2) 4.83 (+0.6) - - -

Nemes Nóra 4.76 (0.0) 4.63 (+0.1) 4.66 (0.0) - - -
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Befejezési idő: 19:08A bajnok edzője Szász Bence.

Női Hármasugrás – Döntő

1. Döntő  17:35  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Sütő Napsugár 2004 FTC 22 +2.5 11.97

2 Kovács Nóra 2004 KARC 23 +2.3 11.91

3 Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola 8 +2.9 11.85

4 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 25 +3.4 11.81

5 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 24 +1.1 11.67 PB

6 Erát Dalma 2005 PVSK 20 +1.9 11.56 PB

7 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 19 +2.7 11.33

8 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 16 +2.8 11.15

9 Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola 3 +1.5 11.15 PB

10 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 21 +2.6 11.15

11 Buzga Beatrix 2004 NYSC 15 +1.7 11.11 PB

12 Hevesi Flóra Katinka 2005 FTC 6 +2.0 11.09 PB

13 Szücs Anna 2005 TSC-Geotech 14 +2.4 10.88

14 Rónai Milda 2005 Soproni AC 2 +2.4 10.69

15 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 17 +2.2 10.67

16 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 11 +1.7 10.44 PB

17 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 18 +1.3 10.42

18 Kerezsi Judit 2004 KARC 10 +2.5 10.23

19 Dzsubák Fanni 2004 Szolnoki SC-SI 13 +2.0 10.16

20 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 5 +2.4 10.10

21 Jávori Nóra 2005 PVSK 7 +2.6 10.09

22 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 4 +2.8 10.03

23 Virágh Tamara 2005 Albertirsai SE 12 +2.3 9.96

24 Szakál Zsófia 2005 Győri Atlétikai Club 1 +3.0 9.66

25 Demény Luca 2004 Győri Atlétikai Club 9 +2.4 9.38
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Sütő Napsugár 11.27 (+2.3) 11.63 (+2.8) 11.46 (+2.0) 11.97 (+2.5) 11.74 (+1.8) 10.60 (+1.8)

Kovács Nóra x (+1.3) 11.76 (+1.9) 11.72 (+1.5) 11.91 (+2.3) x (+1.9) x (+2.0)

Lőkös Flóra 11.85 (+2.9) 10.27 (+2.4) 11.83 (+2.7) 9.42 (+1.2) 11.53 (+1.8) 11.52 (+2.0)

Rőczei Gréta 11.78 (+1.9) 11.74 (+2.3) 11.81 (+3.4) 11.80 (+1.9) 11.68 (+2.0) 11.69 (+2.2)

Aubermann Olívia x (+3.2) 10.79 (+2.2) 11.54 (+1.7) 11.55 (+2.2) x (+2.2) 11.67 (+1.1)

Erát Dalma 11.56 (+1.9) 11.52 (+1.6) x (+2.4) 11.07 (+0.8) 11.17 (+1.9) -

Grabecz Hanna x (+1.8) 10.90 (+1.9) 11.33 (+2.7) x (+1.5) 9.75 (+0.8) x (+1.1)

Antal Hanga 10.76 (+1.6) 11.15 (+2.8) 11.00 (+1.7) 11.09 (+2.3) x (+1.2) x (+1.5)

Simon Zsuzsanna x (+2.4) 10.98 (+3.7) 11.15 (+1.5) - - -

Bodnár Lili 9.47 (+3.0) 11.15 (+2.6) 10.44 (+1.7) - - -

Buzga Beatrix 10.87 (+3.1) 10.96 (+2.4) 11.11 (+1.7) - - -

Hevesi Flóra Katinka 11.09 (+2.0) 10.80 (+1.6) x (+0.8) - - -

Szücs Anna x (+2.4) 10.60 (+3.6) 10.88 (+2.4) - - -

Rónai Milda 10.69 (+2.4) 10.52 (+2.1) 10.13 (+2.6) - - -

Perenyei Nóra 10.40 (+2.0) x (+2.6) 10.67 (+2.2) - - -

László Fanni 10.44 (+1.7) 9.94 (+1.8) 10.28 (+1.6) - - -

Molnár Eszter 10.42 (+1.3) 10.06 (+2.8) 10.05 (+2.2) - - -

Kerezsi Judit 10.01 (+2.0) 10.07 (+2.5) 10.23 (+2.5) - - -

Dzsubák Fanni 10.16 (+2.0) 10.03 (+2.7) 10.10 (+2.2) - - -

Luterán Fanni 10.10 (+2.4) - - - - -

Jávori Nóra 9.98 (+2.2) 10.09 (+2.6) 9.95 (+1.9) - - -

Sarkadi Dorka Eszter 10.03 (+2.8) 9.71 (+2.2) 9.60 (+2.2) - - -

Virágh Tamara 9.62 (+2.2) x (+2.1) 9.96 (+2.3) - - -

Szakál Zsófia 9.57 (+3.5) 9.48 (+2.1) 9.66 (+3.0) - - -

Demény Luca 9.38 (+2.4) x (+3.2) 9.17 (+2.0) - - -
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Befejezési idő: 13:41A bajnok edzője Solticz Kálmán.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

1. Döntő  13:00  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 15 13.41 PB

2 Retkes Réka 2005 KARC 16 13.20

3 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 14 12.66

4 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 9 11.93 PB

5 Vass Anett 2004 NYSC 10 11.84 PB

6 Besenyei Adrienn 2004 Ikarus BSE 11 11.08

7 Zimmermann Lili 2004 Feketehegy SE 13 10.99 SB

8 Kardos Fédra 2005 UTE 5 10.81 PB

9 Nagy Noémi 2004 DVTK 3 10.37 PB

10 Stikkel Lili 2005 KSI SE 7 10.31

11 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 4 10.02 PB

12 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 6 9.75

13 Zsigovics Panna 2004 Feketehegy SE 8 9.13

14 Doma Csenge 2004 Dobó SE 12 9.11 SB

15 Ragályi Zsuzsanna 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 8.81 PB

16 Monoki Molli Anna 2005 DVTK 2 7.04 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Baukó Petra 12.43 12.86 12.41 12.83 13.08 13.41

Retkes Réka 12.99 12.15 12.22 12.51 13.20 13.12

Kovács Luca 11.78 12.08 x 12.20 11.91 12.66

Viszkeleti Villő Anna 11.13 x 11.88 11.93 x x

Vass Anett 10.74 x 11.51 x 11.84 11.44

Besenyei Adrienn 10.80 9.94 11.08 x 9.84 9.99

Zimmermann Lili x 10.36 10.83 x 10.99 10.56

Kardos Fédra 10.18 10.16 10.81 10.40 x x

Nagy Noémi 10.10 10.37 9.52 - - -

Stikkel Lili 10.31 9.79 9.89 - - -

Németh Zsófia 9.21 9.88 10.02 - - -

Kovács Janka 9.75 x 9.68 - - -

Zsigovics Panna 8.73 9.13 x - - -

Doma Csenge 9.11 9.05 x - - -

Ragályi Zsuzsanna 7.80 8.81 x - - -

Monoki Molli Anna 7.04 6.78 x - - -
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Befejezési idő: 15:01A bajnok edzői Török Krisztián és Mozsdényi Dávid.

Női Diszkoszvetés – Döntő

1. Döntő  14:30  2. nap – 2021-08-08

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 9 48.31

2 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 8 37.97

3 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 6 36.61

4 Vass Anett 2004 NYSC 5 33.58

5 Zsigovics Panna 2004 Feketehegy SE 2 31.75 PB

6 Doma Csenge 2004 Dobó SE 7 31.09

7 Zimmermann Lili 2004 Feketehegy SE 4 28.63 SB

8 Kardos Fédra 2005 UTE 1 24.32

9 Molnár Loretta 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 23.86

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 46.62 46.92 48.31 47.69 46.22 x

Viszkeleti Villő Anna 37.33 37.97 36.01 37.29 37.03 x

Baukó Petra x 36.61 32.65 34.57 x 36.46

Vass Anett 31.81 33.58 32.39 31.34 31.87 x

Zsigovics Panna 28.17 31.75 30.03 x x x

Doma Csenge 31.09 x x x 30.84 30.94

Zimmermann Lili 27.10 28.63 25.45 x x x

Kardos Fédra 23.70 24.32 x x 23.95 x

Molnár Loretta 23.42 23.86 21.69 - - -
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Befejezési idő: 16:29A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

1.Döntő  15:55  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 7 71.22 PB

2 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 6 68.11

3 Zsigovics Panna 2004 Feketehegy SE 4 63.81 PB

4 Zimmermann Lili 2004 Feketehegy SE 5 62.18

5 Major Mirtill Anna 2004 Pápai AC 2 47.33

6 Doma Csenge 2004 Dobó SE 3 43.71

7 Péter Dorina 2005 Vitalitás SE 1 41.56 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna x 71.22 68.99 x 68.14 68.48

Csatári Jázmin 64.77 67.02 68.11 67.49 65.49 65.68

Zsigovics Panna 62.44 63.81 62.36 60.13 61.13 61.56

Zimmermann Lili 61.05 62.18 x 56.96 56.24 57.48

Major Mirtill Anna x 41.82 43.83 43.86 46.42 47.33

Doma Csenge 32.02 43.53 x 43.38 41.16 43.71

Péter Dorina 31.57 x x 39.48 33.79 41.56
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Befejezési idő: 19:56A bajnok edzői Török Krisztián és Mozsdényi Dávid.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

1. Döntő  18:50  1. nap – 2021-08-07

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 18 59.04 U18-NR

2 Makai Anna 2004 Szolnoki Honvéd 17 54.58 PB

3 Kállai-Kiss Blanka 2004 UTE 16 48.58 PB

4 Bencsik Adél 2005 KARC 12 42.68 PB

5 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 14 41.92

6 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 11 40.13

7 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 13 39.74

8 Vastag Boróka 2004 Győri Atlétikai Club 2 37.26 PB

9 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 15 37.05

10 Stikkel Lili 2005 KSI SE 7 35.26 PB

11 Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC 10 35.23

12 Kerezsi Eszter 2005 NYSC 4 34.08 PB

13 Réz Réka 2004 AC Bonyhád 5 33.84 PB

14 Szécsi Kitti Alexandra 2004 Szolnoki SC-SI 6 31.86

15 Daru Vivien 2005 Szolnoki SC-SI 8 31.36

16 Tóth Virág 2005 AC Bonyhád 1 30.84 PB

17 Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 9 30.35 SB

Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 3 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 59.04 x x 54.35 54.71 55.43

Makai Anna 50.28 47.09 48.65 49.90 46.32 54.58

Kállai-Kiss Blanka x 44.85 41.15 45.26 48.58 43.62

Bencsik Adél 41.97 40.58 42.68 38.01 x 39.77

Gál Zita 39.67 39.73 x 39.90 x 41.92

Németh Zsófia 37.01 37.30 37.39 38.30 40.13 35.41

Fekete Boglárka 34.56 37.33 x 39.74 37.15 38.16

Vastag Boróka 37.26 35.68 30.66 x 28.91 34.18

Horváth Zsófi x x 37.05 - - -

Stikkel Lili 28.50 35.26 33.57 - - -

Dósa Jázmin Petra 35.23 x x - - -

Kerezsi Eszter 34.08 28.80 28.66 - - -

Réz Réka 33.11 x 33.84 - - -

Szécsi Kitti Alexandra 31.86 30.99 27.56 - - -

Daru Vivien 31.36 29.63 30.04 - - -

Tóth Virág 24.11 26.33 30.84 - - -

Posta Flóra 30.35 28.41 30.29 - - -
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Befejezési idő: 19:24A bajnok edzői Csiszár Gábor és Dr. Urbán Ákos.

Női 5000 méter gyaloglás – Időfutam

1. Időfutam  18:50  1. nap – 2021-08-07

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 218 Erdős Judit Eszter 2005 BHSE 2 25:35.32

2 220 Mészáros Dorottya 2004 BHSE 3 26:52.43 SB

3 212 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 1 29:26.38


